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Dénomination 112 MINI-CONES NEUTRE+PALET+SWEETENER
PÂTE À GAUFRES NEUTRE

Code article 508.90.212

Code Produit 1905329900

Pays de transformation Espagne

Durée de vie totale 10 Mois

Conditions de stockage Température ambiante et au sec (10°C - 25°C)

Conditionnement poids brut poids net dimensions EAN

unité de consommation

0,838 kg 0,426 KG 400 x 300 x 67 mm 0020176508377unité de vente

0,838 kg 0,426 kg 400 x 300 x 67 mm 0020176508377

palette 190,600 kg 85,200 kg 1.200 x 800 x 1.820 mm 10020176508374

Palletisation Carton par couche 8

couches par palette 25

Carton par palette 200

Type de pâte GAUFRES NATURES

Liste d'ingrédients

Farine de BLE (GLUTEN), édulcorant: lactitol*, graisse de coprah, GLUTEN DE BLÉ, farine de riz, émulsifiant : E322 (tournesol) et
E471, sel, antioxydant: E300. *lactitol : Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.
Peut contenir des traces de LAIT, SÉSAME, FRUITS À COQUE, OEUFS, SOJA et MOUTARDE.

Information nutritive (calculé) une portion = 3 PCS (11,4 g)

par 100g par portion

% d'apport de
référence pour un

adulte type

apport de référence
pour un adulte type

Energie kcal 334 38 2% 2000KCL

kJ 1.396 159 2% 8400KJ

matières grasses g 5,50 0,63 1% 70G

glucides g 74,40 8,48 3% 260G

sucres g 0,70 0,08 0% 90G

acides gras saturés g 4,20 0,48 2% 20G

acides gras trans g 0,01 0,00

protéines g 8,10 0,92 2% 50G

fibres alimentaires g 1,10 0,13 1% 25G

sel g 0,90 0,10 2% 6G
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Information allergènes PRESENCE

Recette Ligne Usine

Gluten Oui Oui Oui

blé Oui Oui Oui

seigle Non Non Non

orge Non Non Non

avoine Non Non Non

épautre Non Non Non

kamut Non Non Non

Lait Non Oui Oui

Oeuf Non Non Oui

Soja Oui Oui Oui

Céleri Non Non Non

Poisson Non Non Non

Crustacés Non Non Non

Mollusques Non Non Non

Arachides (cacahuètes) Non Non Non

Noix (fruits à coque) Non Non Oui

Graine de sésame Non Oui Oui

Moutarde Non Non Oui

Sulphites >10 ppm Non Non Non

Lupin Non Non Non

Information sensorielle

odeur BISCUIT GRILLÉ

texture SEC ET CROUSTILLANT

goût NATURE

Dimensions et poids minimum objectif maximum

poids 3,8 g 4,0 g 4,2 g

hauteur/épaisseur mm mm mm

diamètre 23 mm 25 mm 28 mm

longueur 68 mm 75 mm 83 mm

largeur mm mm mm

Information régime alimentaire

Halal Oui Végétalien Non

Cacher Non Végétarien Oui

Coeliaque Non

Information microbiologique

objectif rejet

Flore totale (30 °C) 1.000 10.000 /g

Entérobacterie 10 100 /g

Coliformes (30 °C) /g

E.Coli /g

Salmonelle 0 0 /25g

Staphylococcus aureus 20 100 /g

Levures 100 1.500 /g

Moisissures 100 1.500 /g
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Informations étiquettage

Etiquetage OGM requis Non

Ce produit a été irradié Non
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